ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2021 г. № 621-р/АДМ
г. Златоуст

О признании отдельных
нормативно-правовых актов
утратившими силу

В связи с допущенной технической ошибкой:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

Златоустовского городского округа от 10.03.2021 г. № 536-р/АДМ
«Об утверждении перечня инициативных проектов, допущенных
к электронному голосованию».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации
Златоустовского городского округа от 10.03.2021 г. № 537-р/АДМ
«Об утверждении перечня инициативных проектов, допущенных
к конкурсному отбору».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Златоустовского городского окг М.Б. Пекарский

Вр-167714